
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 27 0 59

Вкупно - вид на предмет 27 0 59

Вкупно - област 27 0 59

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
165 0 166

Определени дејствија во 

претходна постапка-
226 0 234

Овластено следење на 

комуникации
9 0 10

Вкупно - вид на предмет 400 0 410

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3126 0 8303

Повикани лица на 

издржување казна 
301 0 910

Прекин на издржување на 

казна
4 0 21

Извршување на одземен 

имот и предмети
165 0 263

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
2122 0 2954

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
613 0 2667

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 4.2023 - 6.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

32 26 33

32 26 33

32 26 33

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

1 153 13

8 225 9

1 9 1

10 387 23

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

5177 4363 3940

609 512 398

17 9 12

98 164 99

832 2007 947

2054 484 2183
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 4

Вкупно - вид на предмет 6331 0 15122

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
73 0 111

Кривични предмети 

спрема малолетници
30 0 122

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
1 0 1

Вкупно - вид на предмет 104 0 234

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 12559 0 12927

Предмети за кривично 

полнолетни
695 0 2296

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
1500 1 1803

Вкупно - вид на предмет 14754 1 17026

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
45 0 171

За кривичен совет -

организиран криминал
462 0 557

Вкупно - вид на предмет 507 0 728

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
11 0 24

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
63 0 113

4 2 2

8791 7541 7581

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

38 70 41

92 34 88

0 1 0

130 105 129

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

368 12456 471

1601 819 1477

304 1388 415

2273 14663 2363

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

126 53 118

95 454 103

221 507 221

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

13 13 11

50 65 48
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Вкупно - вид на предмет 74 0 137

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
1094 0 1153

Прекршочни предмети 4285 1 19980

Кривичен совет за 

прекршоци
45 0 108

Вкупно - вид на предмет 5424 1 21241

Вкупно - област 27594 2 54898

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
637 0 778

Вкупно - вид на предмет 637 0 778

Вкупно - област 637 0 778

Вкупно 28258 2 55735

63 78 59

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

59 1075 78

15696 4205 15775

63 48 60

15818 5328 15913

27306 28609 26289

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

141 576 202

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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141 576 202

141 576 202

27479 29211 26524


